
UCHWAŁA NR LIV/280/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą nr XLIII/236/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem nr 7/2022 z dnia 11 lutego 2022 r., uchwałą nr XLIV/242/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., 
zarządzeniem nr 10/2022 z dnia 1 marca 2022 r., zarządzeniem nr 17/2022 z dnia 17 marca 2022 r., uchwałą nr 
XLVI/251/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą nr XLVII/253/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r., zarządzeniem 
nr 24/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XLVIII/256/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., uchwałą nr 
XLIX/262/2022 z dnia 24 maja 2022 r., zarządzeniem nr 33/2022 z dnia 7 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
35/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r., uchwałą nr L/268/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 36/2022 
z dnia 29 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 z dnia 11 lipca 2022 r., uchwałą nr LI/270/2022 z dnia 
28 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 46/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r., uchwałą nr LII/271/2022 z dnia 
6 września 2022 r. oraz zarządzeniem nr 52/2022 z dnia 12 września 2022 r., wprowadza się zmiany 
w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 4 876 530,78 zł, w tym: zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami, o kwotę w wysokości: 208 611,78 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 9 832 913,30 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 59 770 271,48 zł; zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 51 750 306,97 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 8 019 964,51 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 5 237 152,46 zł, w tym: zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 
208 611,78 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 9 830 963,31 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 61 699 102,15 zł, zgodnie z załącznikami  
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 52 536 892,49 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 9 162 209,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 
248 535,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 1 928 830,67 zł i sfinansowany zostanie wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.). 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 4 013 567,67zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 2 084 737,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, w wysokości: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 2 571 090,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 516 125,00 zł. 

§ 7. Określa się dochody i wydatki w 2022 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się dochody i wydatki w 2022 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust.1. dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w roku 2022, pozostają bez zmian i stanowią kwotę: 230 000,00 zł, 
natomiast plan wydatków zwiększa się o kwotę 143 627,68 zł, na realizację gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. Po zmianie plan wydatków ogółem wynosi: 373 627,68 zł, w tym: 
na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych przeznaczono kwotę: 
369 867,68 zł, a na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, kwotę: 
3 760,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć i klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego 
do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 15 500,00 20 500,00 36 000,00

02001 Gospodarka leśna 15 500,00 20 500,00 36 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

15 500,00 20 500,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 358 823,62 800,00 359 623,62

75011 Urzędy wojewódzkie 77 704,00 800,00 78 504,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

77 704,00 800,00 78 504,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 690,00 20 760,00 111 450,00

75495 Pozostała działalność 86 880,00 20 760,00 107 640,00

0830 Wpływy z usług 86 880,00 20 760,00 107 640,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

18 252 136,00 32 000,00 18 284 136,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00 2 000,00 12 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

455 000,00 30 000,00 485 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 30 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 12 973 813,61 217 771,00 13 191 584,61

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 796 467,00 175 540,00 9 972 007,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 796 467,00 175 540,00 9 972 007,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 254 954,61 42 231,00 297 185,61

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 8 000,00 18 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

153 216,00 34 231,00 187 447,00

801 Oświata i wychowanie 1 038 842,89 87 844,00 1 126 686,89

80104 Przedszkola 779 045,00 87 844,00 866 889,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

227 176,00 87 844,00 315 020,00

852 Pomoc społeczna 2 034 490,00 3 905 244,00 5 939 734,00

85295 Pozostała działalność 1 356 198,00 3 905 244,00 5 261 442,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

706 198,00 3 744,00 709 942,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 901 500,00 3 901 500,00

855 Rodzina 8 396 017,60 262 811,78 8 658 829,38

85501 Świadczenie wychowawcze 4 438 304,60 15 992,78 4 454 297,38

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 434 204,60 15 992,78 4 450 197,38

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/280/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 720 482,00 191 000,00 3 911 482,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 604 582,00 191 000,00 3 795 582,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 681,00 819,00 37 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

36 681,00 819,00 37 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 200 000,00 55 000,00 255 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 160 000,00 15 000,00 175 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

40 000,00 15 000,00 55 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 597 202,62 18 800,00 2 616 002,62

90095 Pozostała działalność 258 642,62 18 800,00 277 442,62

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 5 000,00 6 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

44 000,00 13 800,00 57 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 500,00 0,00 20 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 500,00 0,00 20 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

9 000,00 -8 000,00 1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

11 500,00 8 000,00 19 500,00

926 Kultura fizyczna 86 612,40 310 000,00 396 612,40

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 310 000,00 310 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 300 000,00 300 000,00

54 893 740,70 4 876 530,78 59 770 271,48Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 506 334,58 37 000,00 6 543 334,58

01095 Pozostała działalność 886 956,58 37 000,00 923 956,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 909,04 37 000,00 219 909,04

600 Transport i łączność 1 777 567,20 184 705,00 1 962 272,20

60016 Drogi publiczne gminne 1 576 088,07 179 705,00 1 755 793,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 723,24 -27 923,24 265 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 921 772,53 161 123,24 1 082 895,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 592,30 46 505,00 382 097,30

60095 Pozostała działalność 201 479,13 5 000,00 206 479,13

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 5 000,00 16 500,00

750 Administracja publiczna 5 187 200,39 3 794,00 5 190 994,39

75011 Urzędy wojewódzkie 77 704,00 800,00 78 504,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 622 645,77 2 994,00 4 625 639,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 695,00 2 994,00 67 689,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 413 915,00 20 000,00 433 915,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 256 535,00 20 000,00 276 535,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

188 535,00 20 000,00 208 535,00

801 Oświata i wychowanie 17 669 860,52 297 615,00 17 967 475,52

80101 Szkoły podstawowe 11 398 993,13 145 490,00 11 544 483,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 453 715,00 -5 517,00 448 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 344 597,00 15 914,00 1 360 511,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 882,00 1 080,00 141 962,00

4430 Różne opłaty i składki 20 800,00 9 453,00 30 253,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 979,00 -2 736,00 35 243,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

67 500,00 34 231,00 101 731,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 748 863,00 93 065,00 5 841 928,00

80104 Przedszkola 4 310 943,00 152 125,00 4 463 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 691,00 11 000,00 1 008 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 513,00 27 194,00 511 707,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 415,00 -8 682,00 61 733,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

18 000,00 -18 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 000,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 208 176,00 87 844,00 296 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 605,00 -856,00 76 749,00

4430 Różne opłaty i składki 6 600,00 2 456,00 9 056,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00 -1 600,00 9 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 620 108,00 58 569,00 1 678 677,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 125 583,00 -4 800,00 120 783,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 020,00 0,00 75 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 490,00 2 000,00 40 490,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 332,00 -2 000,00 23 332,00

851 Ochrona zdrowia 230 000,00 143 627,68 373 627,68

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 226 240,00 143 627,68 369 867,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 500,00 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 800,00 8 820,00 97 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 53 267,68 109 267,68

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 21 680,00 87 680,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00 360,00 1 200,00

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/280/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 54 000,00 54 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 3 811 207,00 3 906 744,00 7 717 951,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

125 000,00 5 000,00 130 000,00

3110 Świadczenia społeczne 125 000,00 5 000,00 130 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 252 509,00 4 889,00 1 257 398,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00 900,00 10 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 350,00 8,00 63 358,00

4260 Zakup energii 26 000,00 3 000,00 29 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 312,00 981,00 18 293,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 243 950,00 -9 039,00 234 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 750,00 -1 000,00 1 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 118 840,00 -8 039,00 110 801,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 257 350,00 650,00 258 000,00

3110 Świadczenia społeczne 257 350,00 650,00 258 000,00

85295 Pozostała działalność 1 356 198,00 3 905 244,00 5 261 442,00

3110 Świadczenia społeczne 639 569,90 3 825 000,00 4 464 569,90

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

116 304,00 3 744,00 120 048,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 715,72 45 560,00 54 275,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,85 7 845,44 9 346,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,53 797,72 1 011,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 206,00 15 596,84 18 802,84

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 700,00 6 700,00

855 Rodzina 9 715 551,60 262 811,78 9 978 363,38

85501 Świadczenie wychowawcze 4 438 304,60 15 992,78 4 454 297,38

3110 Świadczenia społeczne 4 420 410,60 15 992,78 4 436 403,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 617 756,00 191 000,00 3 808 756,00

3110 Świadczenia społeczne 3 483 582,00 191 000,00 3 674 582,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 681,00 819,00 37 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 681,00 819,00 37 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 350 560,00 55 000,00 1 405 560,00

4260 Zakup energii 80 000,00 40 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 11 000,00 96 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 690 007,52 7 695,00 3 697 702,52

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 649,51 -1 005,00 1 644,51

4300 Zakup usług pozostałych 2 649,51 -1 005,00 1 644,51

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 464,81 -5 100,00 33 364,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 149,62 -2 115,00 13 034,62

4300 Zakup usług pozostałych 23 315,19 -2 985,00 20 330,19

90095 Pozostała działalność 595 897,20 13 800,00 609 697,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 424,00 1 340,00 2 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290,00 200,00 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 286,00 8 400,00 21 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 884,80 557,14 2 441,94

4300 Zakup usług pozostałych 262 115,20 3 242,86 265 358,06

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 60,00 60,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 718 451,48 33 160,00 2 751 611,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 897 395,52 44 560,00 1 941 955,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 968,53 7 700,00 93 668,53

4260 Zakup energii 23 000,00 5 760,00 28 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 24 100,00 58 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 816,99 22 000,00 222 816,99

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 2



92195 Pozostała działalność 138 575,96 -11 400,00 127 175,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 899,60 -12 200,00 41 699,60

4300 Zakup usług pozostałych 84 676,36 800,00 85 476,36

926 Kultura fizyczna 2 009 689,40 340 000,00 2 349 689,40

92601 Obiekty sportowe 878 889,40 20 000,00 898 889,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 -1 769,00 25 231,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 700,00 -1 000,00 9 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 20 000,00 85 000,00

4260 Zakup energii 74 000,00 2 769,00 76 769,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 130 800,00 320 000,00 1 450 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 9 400,00 13 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 600,00 10 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 000,00 300 000,00 1 351 000,00

56 461 949,69 5 237 152,46 61 699 102,15

świadczenia na rzecz osób fizycznych                           14 897 735,28

Razem:

Plan wydatków budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości ogólnej 61 699 102,15

W tym :

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    20 904 049,69

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 704,00 800,00 78 504,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 704,00 800,00 78 504,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

77 704,00 800,00 78 504,00

855 Rodzina 8 076 017,60 207 811,78 8 283 829,38

85501 Świadczenie wychowawcze 4 434 204,60 15 992,78 4 450 197,38

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 434 204,60 15 992,78 4 450 197,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 604 582,00 191 000,00 3 795 582,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 604 582,00 191 000,00 3 795 582,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 681,00 819,00 37 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

36 681,00 819,00 37 500,00

9 624 301,52 208 611,78 9 832 913,30Razem:

Zmiany w plamie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/280/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 704,00 800,00 78 504,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 704,00 800,00 78 504,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

855 Rodzina 8 076 017,60 207 811,78 8 283 829,38

85501 Świadczenie wychowawcze 4 434 204,60 15 992,78 4 450 197,38

3110 Świadczenia społeczne 4 420 410,60 15 992,78 4 436 403,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 604 582,00 191 000,00 3 795 582,00

3110 Świadczenia społeczne 3 483 582,00 191 000,00 3 674 582,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 681,00 819,00 37 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 681,00 819,00 37 500,00

9 622 351,53 208 611,78 9 830 963,31Razem:

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na
2022 rok.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/280/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 760 909,04 37 000,00 5 797 909,04

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 637 000,00 0,00 637 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 000,00 0,00 637 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO- LINIE 637 000,00 0,00 637 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 996 000,00 0,00 3 996 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 996 000,00 0,00 3 996 000,00

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI
WŁADYSŁAWOWO, GMINA LWÓWEK

3 996 000,00 0,00 3 996 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 945 000,00 0,00 945 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 0,00 945 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI
JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

945 000,00 0,00 945 000,00

01095 Pozostała działalność 182 909,04 37 000,00 219 909,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 909,04 37 000,00 219 909,04

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. (MISJA  BRODY) HISTORIA I
TERAŹNIEJSZOŚĆ

120 565,68 37 000,00 157 565,68

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN) GRAMY W
ZIELONE-BIS.

62 343,36 0,00 62 343,36

600 Transport i łączność 524 571,43 46 505,00 571 076,43

60016 Drogi publiczne gminne 335 592,30 46 505,00 382 097,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 592,30 46 505,00 382 097,30

BUDOWA CHODNIKA - KOMOROWO 18 000,00 - 18 000,00 0,00

BUDOWA CHODNIKA - PAKOSŁAW 24 392,30 3 505,00 27 897,30

BUDOWA CHODNIKA - ZĘBOWO 37 200,00 0,00 37 200,00

BUDOWA CHODNIKA NA UL. GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU 100 000,00 0,00 100 000,00

BUDOWA DROGI EWAKUACYJNEJ W LWÓWKU 44 000,00 0,00 44 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P Z MSC.KONIN W
KIERUNKU DK 92 (DO GRANICY GMINY LWÓWEK)

30 000,00 0,00 30 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383566P LĄCZĄCEJ WIEŚ
WYMYŚLANKA Z DROGA POWIATOWĄ 1750 P

32 000,00 0,00 32 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383569P KOMOROWICE-
ZĘBOWO

25 000,00 0,00 25 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI BRÓDKI 0,00 61 000,00 61 000,00

PRZEBUDOWA ULICY POŁUDNIOWEJ W LWÓWKU WRAZ Z
WŁĄCZENIEM DO UL. KAMIONKI

25 000,00 0,00 25 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ
DRÓG GMINNYCH

0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 188 979,13 0,00 188 979,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 979,13 0,00 188 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 30 000,00 0,00 30 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI KRZYWY LAS 14 979,13 0,00 14 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI POSADOWO 20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA POMNIKA UCZESTNIKÓW WALK NARODOWO-
WYZWOLEŃCZYCH W LWÓWKU

124 000,00 0,00 124 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/280/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

ZAKUP GRUNTU NA UL. MODRAKOWEJ W LWÓWKU 25 000,00 0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 270 510,00 0,00 270 510,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 510,00 0,00 270 510,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 510,00 0,00 270 510,00

CYFROWA GMINA 270 510,00 0,00 270 510,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00 0,00 51 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 000,00 0,00 51 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

51 000,00 0,00 51 000,00

DOTACJA NA ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO DLA OSP
KONIN

51 000,00 0,00 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 556 000,00 0,00 556 000,00

80101 Szkoły podstawowe 511 000,00 0,00 511 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 000,00 0,00 511 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OSWIATOWEGO ZSPiP 35 000,00 0,00 35 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK 42 000,00 0,00 42 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSiP BRODY 25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP PAKOSŁAW 29 000,00 0,00 29 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP 30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP ZĘBOWO 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHU NA BUDYNKU SZKOLNYM
ZSiP W BRODACH

300 000,00 0,00 300 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW
OŚWIATOWYCH

0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 45 000,00 0,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP ZĘBOWO-
PRZEDSZKOLE

20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W LWÓWKU 25 000,00 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 897,20 0,00 316 897,20

90095 Pozostała działalność 316 897,20 0,00 316 897,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 642,62 0,00 213 642,62

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI
WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ
DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN,
GMINA LWÓWEK

213 642,62 0,00 213 642,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 254,58 0,00 103 254,58

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI
WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ
DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN,
GMINA LWÓWEK

103 254,58 0,00 103 254,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 215 816,99 7 000,00 222 816,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 215 816,99 7 000,00 222 816,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 816,99 22 000,00 222 816,99

MODERNIZACJA BIESIADNIKA - BRODY 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WŁADYSŁAWOWO 157 186,00 0,00 157 186,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 27 000,00 0,00 27 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KOMOROWIE 0,00 22 000,00 22 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI 16 630,99 0,00 16 630,99

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

ZAKUP DOMKU NARZĘDZIOWEGO - ZGIERZYNKA 15 000,00 - 15 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 051 000,00 300 000,00 1 351 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 051 000,00 300 000,00 1 351 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 000,00 300 000,00 1 351 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 2



BUDOWA LEKKOATLETYCZNEJ INFRASTRUKTURY
SPORTOWEJ W LWÓWKU

1 051 000,00 300 000,00 1 351 000,00

8 771 704,66 390 505,00 9 162 209,66Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 3



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

143 627,68

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 854 649,99

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 15 290,00

Razem: 4013567,6700

Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/280/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 900 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 184 737,00

Razem: 2084737,0000

Rozchody budżetu Gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/280/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU 

 
 

W TYM 

RODZAJ 
DOTACJI DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 

OGÓŁEM 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

700 
Gospodarka 

mieszkaniowa 

70001 
Zakłady Gospodarki 

Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

360.000,00 360.000,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1.538.610,00 1.538.610,00 0,00 

DOTACJA 
PODMIOTOWA 921 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92116 
Biblioteki 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
582.480,00 582.480,00 0,00 

801 
Oświata i 
wychowanie 

80104 
Przedszkola 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień( umów 
między j.s.t. 

90.000,00 90.000,00 0,00  
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 

750 
Administracja 
publiczna 

75095 
Pozostała 
działalność 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 

30.000,00 0,00 30.000,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/280/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



do realizacji organizacjom 
pożytku publicznego 
2820 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

208.535,00 0,00 208.535,00 754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

51.000,00 0,00 51.000,00 

851 
Ochrona zdrowia 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
pożytku publicznego 

4.000,00 0,00 4.000,00 

854 
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
Pożytku publicznego 

40.000,00 0,00 40.000,00 

2820 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40.000,00 0,00 40.000,00 926 
Kultura fizyczna i 
sport 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 

30.000,00 0,00 30.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 2



do realizacji organizacjom 
pożytku publicznego 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

2720 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

100.000,00 0,00 100.000,00 

010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 
 

01008 
Melioracje wodne 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
 

12.590,00 
 

0,00 
 

12.590,00 
 

RAZEM 3.087.215,00 2.571.090,00 516.125,00 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2022 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 
758 
750 
854 

85295 
75814 
75095 
85495 

2100 
2100 
2100 
2100 

Pozostała działalność 
Różne rozliczenia finansowe 
Pozostała działalność 
Pozostała działalność 

709.942,00 
187.447,00 

10.609,62 
12.500,00 

 OGÓŁEM   920.498,62 
 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
wydatków 

1 2 3 4 5 
852 85295  

 
3280 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

3290 

 

 

 

 

 

 

Pozostała działalność 
z tego 

świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

- świadczenie 40,00 zł dziennie- 
kwota ogółem 588.640,00 w tym: 
świadczenia 586.688,00  + koszty 
obsługi tych świadczeń (zak. mat.) 
kwota 1.952,00 
 

Zakup materiałów 

 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

W tym: 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota  20.478,00 

709.942,00 
 

586.688,00 

 

 

 

 

1.952,00 

 

120.048,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/280/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

4210 

 
- świadczenie „300,- +”- kwota 
ogółem 84.810,00 (w tym: 
świadczenia 83.556,00 + k. obsł 
(zakup mat. – kwota 1.254,00) 
- świadczenia rodzinne – kwota 
16.014,00 
 

zakup materiałów 

 

 

 

 

 

1.254,00 

801 80101  
 
4750 

 

4850 

 

 

4210 

4260 

4300 

 

Szkoły podstawowe 
Z tego: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

zakup materiałów 

zakup energii 

zakup usług pozostałych 

 

187.447,00 
 

101.731,00 

 

13.457,00 

 

 

14.596,00 

40.000,00 

17.663,00 

 

750 75095  
 
4840 

 

 

 

4850 

 

 

4210 

4260 

4300 

Pozostała działalność 
Z tego: 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

zakup materiałów  

zakup energii 

zakup usług pozostałych 

10.609,62 
 

3.600,00 

 

 

 

644,10 

 

 

65,80 

321,86 

5.977,86 
854 85495  

 
3290 

Pozostała działalność 
Z tego: 

świadczenia społeczne wypłacone 

12.500,00 
 

12.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 2



obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 

stypendia socjalne 12.500,00 

 OGÓŁEM 920.498,62 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2022 roku związane z realizacją zadań wykonywanych  
ze środków wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

 
DOCHODY: 
 
Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 

852 85295 2180 3.901.500,00 

RAZEM 3.901.500,00 
 
 

WYDATKI: 
 

 
Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 
852 
852 
852 
852 
852 
852 

85295 
85295 
85295 
85295 
85295 
85295 

3110  
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 

3.825.000,00 
45.560,00 

7.845,44 
797,72 

15.596,84 
6.700,00 

Razem 3.901.500,00 
 
 
 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIV/280/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym roku 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1 2 3 4 
756 
756 

75618 
75619 

0480 
0270 

160.000,00 
70.000,00 

Razem: 230.000,00 
 
 
 
WYDATKI NA REALIZCJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2022 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
1 2 3 4 

851 85153 4210 2.100,00 
851 85153 4300 1.660,00 
851 85154 2360 4.000,00 
851 85154 4110 8.500,00 
851 85154 4120 1.500,00 
851 85154 4170 97.620,00 
851 85154 4210 109.267,68 
851 85154 4300 87.680,00 
851 85154 4360 1.200,00 
851 85154 4400 54.000,00 
851 85154 4410 2.500,00 
851 85154 4700 3.600,00 

Razem: 373.627,68 
 
 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIV/280/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2022 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

REMONT I UTRZYMYWANIE 

DRÓG GRUNTOWYCH 
600 60016 §4300 10 000,00 

§4210 2 000,00 
POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 

§4300 3 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 

§4300 

4 545,00 

6 000,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

PLACU ZABAW I PLACU PRZY 

BIESIADNIKU 

921 92195 §4210 152,34 

1. BRODY  51 197,34 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA BRODY) HISTORIA I 

TERAŹNIEJSZOŚĆ 

010  01095 §6050 25 000,00 

§4210 7 000,00 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 

W SOŁECTWIE BRÓDKI 
600 60016 

§4300 3 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 349,51 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 000,00 
2. BRÓDKI 30 349,51 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 000,00 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIV/280/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 1 000,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 30 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210     2 700,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 

§4300 

195,99 

2 700,00 

MONTAŻ SYRENY ALARMOWEJ 600 60095 §4300 2 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 500,00 

3. CHMIELINKO 43 595,99 

MONTAŻ MONITORINGU 921 92109 §4300 3 000,00 

§4210 4 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 17 500,00 

§4210 3 000,00 
POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004 

§4300   929,65 

§4210 3 000,00 
UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 3 000,00 

§4210 2 000,00 

4. GROŃSKO 34 429,65 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 2 568,36 

5. JÓZEFOWO 20 568,36 ODNOWIENIE TABLIC 

KIERUNKOWYCH I 

INFORMACYJNYCH 

600 60095 §4300 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 2



DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 10 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
921 92109 

 

§4210 

 

   

 200,00 

 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 500,00 

MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 22 000,00 

6. KOMOROWO 23 027,62 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 327,62 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 370,38 

7. KOMOROWICE  15 370,38 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 15 000,00 

§4210 1 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 100,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 24 000,00 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA KONIN) GRAMY W 

ZIELONE-BIS 

010 01095 §6050 4 000,00 

8. KONIN 34 485,54 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 921 92195 §4210 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 3



WIEJSKICH 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 2 000,00 

§4210 385,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 1.500,54 

9. KRZYWY LAS 14 979,13 POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 14 979,13 

MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 16 630,99 

§4210 3 500,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 1 500,00 

§4210 800,00 

10. LINIE 25 430,99 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 3 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI – 

MONTAŻ SIŁOWNI 

ZEWNĘTRZNEJ 

600 60095 §4300 6 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1 677,12 

§4210 2 500,00 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ I BIESIADNIKA 
921 92109 

§4300 3 000,00 

11. LIPKA WIELKA 20 177,12 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5 000,00 

DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 5 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 

GMINNYCH 
600 60016 §4300 16 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI  600 60095 §4210 1 000,00 

12. PAKOSŁAW 55 892,30 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 921 92195 §4210    300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 4



WIEJSKIEJ 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 4 900,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 795,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 27 897,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 150,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 050,00 

REMONT, UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 10 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 284,86 

13. PAWŁÓWEK 14 084,86 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92109 §4300 2 600,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 20 000,00 

§4210 1 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 2 000,00 

§4210 387,64 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 1 000,00 

14. POSADOWO  25 095,64 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 708,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15 500,00 

ZAKUP GARAŻU BLASZANEGO 921 92109 §4210 3 500,00 

§4210 1 500,00 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 500,00 
15. WŁADYSŁAWOWO 21 518,53 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 518,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 5



KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 800,00 

16. WYMYŚLANKA 14 420,21 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 13 620,21 

§4210 5 800,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 7 892,30 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 37 200,00 17. ZĘBOWO  55 892,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 5 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 

§4300 

8 100,00 

6 900,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 958,27 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 5 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 500,00 

ZAKUP TABLICZEK 

KIERUNKOWYCH I LUSTER 
600 60016 §4210 2 500,00  

18. ZGIERZYNKA 29 958,27 

POPRAWA ESTETYKI WSI  600 60095 §4300  5 000,00 

19. ZYGMUNTOWO 14 923,24 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 14 923,24 

RAZEM: 545 396,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 6



PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2022  PLAN: 545 396,98 zł 

Z tego: 

 

 
 

 

 

 

 

Dział 010, rozdział 01095, §6050 Kwota: 29 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 51 800,00 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 89 935,75 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §6050 Kwota: 65 097,30 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 Kwota  1 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 Kwota: 16 500,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 64 979,13 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 1 644,51 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 13 034,62 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 20 330,19 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 55 668,53 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 33 100,00 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 71 130,99 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 17 699,60 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 14 476,36 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LIV/280/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 września 2022 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 4 876 530,78 oraz po stronie 
wydatków o kwotę 5 237 152,46 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85501 świadczenia wychowawcze, § 2060 Dotacje 
celowe - kwota 15.992,78 (Pismo Wojewody Wlkp. FB-I.3111.341.2022.7). 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 2700 Środki pozyskane 
z innych źródeł – kwota 13.800,00 na realizacje Programu „Czyste powietrze” – środki z WFOŚiGW. 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 020, rozdział 02001 Gospodarka leśna, § 0750 wpływy z dzierżaw - 
kwota 20.500,00 (dzierżawa za obwody łowieckie). 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 Wpływ środków 
z Funduszu Pomocy - kwota 3.744,00 z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy. 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85502 świadczenia rodzinne, § 2010 Dotacja celowa - 
kwota 191.000,00 (Pismo Wojewody Wlkp. FB-I.3111.331.2022.7) 

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85513 Składki na ubezpiecz. zdrowotne, § 2010 Dotacja 
celowa - kwota 819,00 (Pismo Wojewody Wlkp. FB-I.3111.331.2022.7). 

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 0690 pozostałe dochody 
– kwota 5.000,00 (dochody z recyklingu mat wtórnych). 

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 754, rozdział 75495 Pozostała działalność, § 0830 wpływy z usług – 
kwota 20.760,00 (wpływy z pozostałych usług). 

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75601 Wpływy podatkowe z karty podatkowej, § 0350 
wpływy dochodów – kwota 2.000,00 (karta podatkowa). 

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat, § 0460 wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej – kwota 30.000,00 (opł. eksploatacyjna). 

11.Zwiększenie dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 0920 pozostałe odsetki 
– kwota 8.000,00 (odsetki od środków na rachunku bankowym). 

12.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, 
świetlice i kluby z § 0750 wpływy z dzierżaw- kwota 8.000,00 do § 0960 darowizny pieniężne – kwota 
8.000,00. 

13.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 0670 wpłata za wyżywienie – 
kwota ogółem 87.844,00 W tym: Przedszkole Brody 19.040,00 oraz Przedszkole Pakosław 18.804,00 
i Przedszkole Lwówek 50.000,00. 

14.Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, § 6300 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej - kwota 300.000,00 (środki z Urzędu Marszałkowskiego 
Pismo nr DS.-I.512.2.18.2022 z przeznaczeniem na budowę lekkoatletycznej infrastruktury sportowej 
w Lwówku umowa 13/DS/JST/LA/2022). 

15.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej, § 2920 
subwencja ogólna – kwota 175.540,00 (Pismo ST34750.19.2022g.). 

16.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – 
kwota ogółem 55.000,00 w tym: § 0660 opłata stała – kwota 15.000,00, § 0670 opłata za wyżywienie – kwota 
15.000,00 oraz § 0830 wpływy z usług – kwota 25.000,00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 1



17.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, § 2010 Dotacja celowa - 
kwota 800,00 (Pismo Wojewody Wlkp. FB-I.3111.330.2022.6) z przeznaczeniem na archiwizacje 
i konserwację ksiąg stanu cywilnego. 

18.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814, Różne rozliczenia finansowe, § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy – kwota 34.231,00 na dodatkowe zadania oświatowe. 

19.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2180 środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (dodatek węglowy) – kwota 3.901.500,00. 

20.Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, § 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. – kwota 10.000,00 – środki 
z Urzędu Marszałkowskiego na Bieg Powstańczy „Dziesiątka Lwówecka” – uchwała Sejmiku. 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 3110 świadczenia 
społeczne - kwota 15.992,78 na wypłatę świadczeń wychowawczych. 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność – kwota ogółem 13.800,00 
z tego: § 4110 skł ZUS – kwota 1.340,00, skł. FP – kwota 200,00, § 4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 
8.400,00 oraz § 4710 skł PPK – kwota 60,00, § 4210 zakup mat. – kwota 557,14 oraz § 4300 zakup usług – 
kwota 3.242,86 - zadanie dot. realizacji Programu „Czyste powietrze”. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85502 świadczenia rodzinne, § 3110 świadczenia 
społeczne - kwota 191.000,00 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85513 Składki na ubezpiecz. zdrowotne, § 4130 skł. na 
ubezpiecz zdrowotne - kwota 819,00 (środki z dotacji na ubezp zdrowotne podopiecznych). 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 pozostała działalność § 3290 Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy – kwota 3.744,00 (świadczenia rodzinne z Funduszu Pomocy). 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby § 4300 zakup 
usług – kwota 15.000,00, § 4210 zakup mat. – kwota 5.000,00 oraz § 4260 zakup energii – kwota 5.760,00 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie świetlic wiejskich. 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 4440 odpis na ZFSS – kwota 
2.994,00 – przeliczenie średniorocznego zatrudnienia i dostosowanie odpisu na ZFŚS. 

8.Zmiany w planie wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, w tym: 

Umniejszenia: 

Rozdział 85205 Zadanie w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, § 4300 zakup usług – kwota 
3.000,00 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze  

§ 4120 skł FP – kwota 1.000,00 

§ 4170 wynagr. bezosobowe – kwota 8.039,00 

Zwiększenia: 

Rozdział 85205 Zadanie w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, § 4170 wynagr. bezosobowe 
- kwota 3.000,00 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe i celowe, § 3110 świadczenia społeczne - kwota 5.000,00 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 3020 wydatki osobowe - kwota 900,00  

§ 4040 dodatkowe wynagr. roczne - kwota 8,00 

§ 4260 zakup energii – kwota 3.000,00 

§ 4440 odpis na ZFŚS - kwota 981,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 2



Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 3110 świadczenia społeczne - kwota 650,00 

Zmiany w dz. 852 na podstawie wniosku kierownika MGOPS celem prowadzenia bieżącej działalności 
jednostki. 

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 4300 zakup usług 
pozostałych – kwota 135.000,00 na bieżące utrzymanie dróg gminnych w okresie jesiennym oraz § 6050 
wydatki inwestycyjne – kwota 61.000,00 na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Bródki. 

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801. Rozdział 80104 Przedszkola, § 4220 zakup środków żywności – 
kwota ogółem 87.844,00 w tym: Przedszkole Brody 19.040,00 Przedszkole Pakosław 18.804,00, Przedszkole 
Lwówek 50.000,00. 

11.Zwiększenie planu w dz. 851, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – kwota ogółem – 
143.627,68 – środki niewykorzystane z roku 2021 z przeznaczeniem na realizację Programu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w tym: § 4110 skł ZUS 4.500,00, § 4170 wynagr. bezosobowe - 
kwota 8.820,00, § 4210 zakup mat. 53.267,68, § 4300 zakup usług – kwota 21.680,00, § 4360 zakup usług 
telekom – kwota 360,00, § 4400 opłata za administrowanie i czynsz - kwota 54.000,00, § 4410 krajowe podr. 
służbowe – kwota 1.000,00. Środki z roku 2021 na zadania wynikające z Programu GKRPA. 

12.Zwiększenie planu dochodów w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 2820 Dotacje 
z budżetu – kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na dotacje dla jednostek OSP Gminy Lwówek celem 
utrzymania gotowości bojowej w poszczególnych jednostkach. 

13.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, § 6050 
wydatki inwestycyjne - kwota 300.000,00 z przeznaczeniem na budowę lekkoatletycznej infrastruktury 
sportowej w Lwówku. 

14.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, - kwota ogółem 175.540,00 w tym: rozdział 80101 Szkoły 
podstawowe – kwota ogółem 111.259,00 w tym:  

§ 4790 wynagrodzenia nauczycieli – kwota ogółem 93.065,00 (Lwówek 9.300,00, SP Brody 21.440,00, SP 
Chmielinko 16.345,00, SP Pakosław 12.524,00, SP Zębowo 13.077,00, SP Posadowo 20.379,00); 

§ 4110 skł. ZUS- kwota ogółem 15.914,00 (Lwówek 1.590,00, SP Brody 3.666,00, SP Chmielinko  
2.795,00, SP Pakosław 2.142,00, SP Zębowo 2.236,00, SP Posadowo 3.485,00); 

§ 4120 skł FP kwota ogółem 2.280,00 (Lwówek 228,00, SP Brody 525,00, SP Chmielinko 401,00, SP 
Pakosław 307,00, SP Zębowo 320,00, SP Posadowo 499,00) oraz 

rozdział 80104 Przedszkola – kwota ogółem 64.281,00 w tym:  

§ 4790 wynagrodzenia nauczycieli – kwota ogółem 53.769,00 ( Przedszkole Lwówek 23.626,00, Brody 
7.217,00, Chmielinko 5.307,00, Pakosław 5.944,00, Zębowo 5.519,00, Posadowo 6.156,00); 

§ 4110 skł. ZUS - kwota ogółem 9.194,00 (Przedszkole Lwówek 4.040,00, Brody 1.234,00, Chmielinko 
907,00, Pakosław 1.016,00, Zębowo 944,00, Posadowo 1.053,00); 

§ 4120 skł FP kwota ogółem 1.318,00 (Przedszkole Lwówek 579,00, Brody 177,00, Chmielinko 130,00, 
Pakosław 146,00, Zębowo 135,00, Posadowo 151,00). 

Całość z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z zatrudnieniem psychologów, pedagogów, 
pedagogów specjalnych, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 01 września 2022r. 

15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki 
inwestycyjne - kwota 37.000,00 z przeznaczenie na zadanie pn. „Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Brody. 
Historia i teraźniejszość”. 

16.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4170 wynagrodzenia 
bezosobowe - kwota 20.000,00 (dot. OSiR Lwówek trenerzy i instruktorzy). 

17.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 801, rozdział 80146 Dokształcanie nauczycieli, z § 4700 
szkolenia – kwota 2.000,00 do § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 2.000,00 – pismo dyr. ZSPiP 
Pakosław. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 3



18.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – 
kwota ogółem 55.000,00  w tym: § 4260 zakup energii - kwota 40.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 
15.000,00 z przeznaczeniem na ogrzewanie Żłobka oraz przygotowanie posiłków dla dzieci. 

19.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe 
z § 4040 dodatkowe wynagr. roczne – kwota 1.769,00 oraz z § 4120 skł FP – kwota 1.000,00 do § 4260 zakup 
energii – kwota 2.769,00 (Pismo kierownika OSiR). 

20.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, § 4300 zakup usług - 
kwota 800,00 z przeznaczeniem na archiwizacje i konserwację ksiąg stanu cywilnego oraz ksiąg 
meldunkowych, kart osobowych mieszkańców. 

21.Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, 

Umniejszenia: 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 

§ 3020 wydatki osobowe- kwota 5.517,00 (ZSPiP Pakosław 2.509,00, ZSPiP Posadowo 3.008,00) 

§ 4120 skł FP - kwota 1.200,00 (ZSPiP Pakosław) 

§ 4710 skł PPK – kwota 3.936,00 (ZSPiP Zębowo 1.147,00 ;SP Lwówek 1.282,00; ZSiP Brody 1.507,00) 

Rozdział 80104 Przedszkola; 

§ 4120 skł FP- kwota 10.000,00 (Przedszkole Lwówek) 

§ 4140 skł PFRON – kwota 18.000,00 (Przedszkole Lwówek) 

§ 4170 wynagr. bezosobowe- kwota 1.000,00 (Przedszkole Lwówek) 

§ 4300 zakup usług – kwota 856,00 (Przedszkole Lwówek) 

§ 4710 skł na PPK – kwota 1.600,00 (Przedszkole Lwówek) 

§ 4800 dodatkowe wynagr roczne nauczycieli - kwota 4.800,00 (Przedszkole Lwówek) 

Zwiększenia: 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 

§ 4430 różne opłaty i składki - kwota 9.453,00 (ZSPiP Pakosław 2.509,00, ZSPiP Posadowo 3.008,00; 
Brody 1.507,00; Lwówek 1.282,00; Zębowo 1.147,00) 

§ 4710 skł. na PPK- kwota 1.200,00 (ZSPiP Pakosław) 

rozdział 80104 Przedszkola; 

§ 4010 wynagr. obsługi – kwota 11.000,00 (Przedszkole Lwówek) 

§ 4110 skł ZUS – kwota 18.000,00  (Przedszkole Lwówek). 

§ 4430 różne opłaty i składki  – kwota 2.456,00 (Przedszkole Lwówek) 

§ 4790 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 4.800,00 (Przedszkole Lwówek). 

Zmiany na podstawie wniosków złożonych przez dyrektorów jednostek oświatowych na prowadzenie 
bieżącej działalności. 

22.Przeniesienie w u wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 855, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 z § 4300 zakup usług – kwota 4.000,00 do § 4430 różne opłaty i składki – kwota 4.000,00 na 
opłatę ubezpieczenia majątku – wniosek dyrektora Żłobka. 

23.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4750 wynagrodzenia 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – kwota 34.231,00 (SP Lwówek)- środki z Funduszu Pomocy. 

24.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność – kwota ogółem 
3.901.500,00 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego oraz pokrycie kosztów obsługi tego zadania, 
w tym: § 3110 świadczenia społeczne- kwota 3.825.000,00, § 4010 wynagrodzenia – kwota 45.560,00, §4110 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 4



skł. ZUS – kwota 7.845,44, §4120 skł FP – kwota 797,72, § 4210 zakup mat. – kwota 15.596,84 oraz § 4300 
zakup usług – kwota 6.700,00. 

25.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, - kwota 
ogółem 10.000,00 z tego: § 4210 zakup mat. - kwota 6.400,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 3.600,00 
z przeznaczeniem na Bieg Powstańczy „Dziesiątka Lwówecka” - środki z Urzędu Marszałkowskiego. 

26.Przeniesienie w planie wydatków z dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność z § 4210 zakup – mat. – 
kwota 10.000,00 do dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej § 4210 zakup – mat. – kwota 
3.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 7.000,00 na zadanie Bieg Powstańczy „Dziesiątka Lwówecka”- 
wkład Gminy Lwówek. 

27.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Chmielinko z zadania pn. „Remont 
i utrzymanie dróg” z dz. 600, 60016 § 4210 zakup mat. kwota 3.000,00, z zadania pn. „Utrzymanie 
i doposażenie Sali wiejskiej” dz. 921, 92109 § 4210 zakup mat. – kwota 300,00 oraz z zadania pn. 
„Kultywowanie tradycji wiejskiej” z dz. 921, 92195 § 4210 zakup mat. – kwota 500,00 – do dz. 921, 
92195 § 4300 - kwota 800,00 do zadania pn. „Kultywowanie tradycji wiejskiej” oraz do dz.921, 92109 § 4300 
zakup usług- kwota 3.000,00 do zadania pn.”Montaż monitoringu”. 

28.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Grońsko z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” 
z dz. 900,90004 §4300 zakup usług – kwota 2.500,00 do dz. 921, 92109 § 4300 zakup usług do zadania pn. 
„Utrzymanie i doposażenie Sali wiejskiej”. 

29.Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Komorowo z zadania pn. „Utrzymanie 
i doposażenie Sali wiejskiej” z dz. 921,92109 § 4210 zakup mat. - kwota 1.700,00 oraz z dz. 921, 92109 § 
4300 zakup usług – kwota 500,00 oraz z zadania pn. „Utrzymanie zieleni wiejskiej” z dz. 900, 90004 z § 4300 
zakup usług – kwota 1.500,00  i z dz. 600, 60016 § 6050 wydatki inwestycyjne - kwota 18.000,00 z zadania pn. 
„Budowa chodnika” a także z dz. 900, 90003 § 4300 - zakup usług kwota 300,00 – całość do zadania pn. 
„Modernizacja świetlicy wiejskiej” do dz. 921, 92109 § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 22.000,00. 

30.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Konin w dz. 900,90004 
z § 4210 zakup mat. – kwota 1.115,00 do § 4300 zakup usług – kwota 1.115,00 w zadaniu pn. „Utrzymanie 
zieleni wiejskiej”. 

31.Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Pakosław z dz. 921, 92195 § 4210 zakup mat.- 
kwota 1.700,00 z zadania pn. „Kultywowanie tradycji  wiejskiej” z dz. 900, 90004 § 4300 zakup usług – kwota 
1.100,00 z zadania pn. „Utrzymanie zieleni” - kwota 1.100,00 oraz z dz. 900, 90003 § 4300 – kwota 705,00 
z zadania pn. „Utrzymanie czystości” – całość do dz. 600, 60016 do § 6050 – kwota 3.505,00 do zadania pn. 
„Budowa chodnika”. 

32.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Pawłówek w dz. 600, 
60016 z § 4210 zakup mat. - kwota 10.000,00 do § 4300 zakup usług – kwota 10.000,00 – dot. zadania pn. 
„Remont i utrzymanie dróg”. 

33.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Wymyślanka z dz. 921, 92109 § 4210 zakup 
mat- kwota 300,00 oraz z 921, 92109 § 4300 zakup usług – kwota 900,00 z zadania pn. „Utrzymanie 
i doposażenie Sali wiejskiej” – całość do dz . 600, 60016 § 4300 zakup usług – kwota 1.200,00 do zadania pn. 
„Remont i utrzymanie dróg”. 

34.Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Zgierzynka z dz. 921, 92109 z § 6060 zakupy 
inwestycyjne - kwota 15.000,00 z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi – zakup domku narzędziowego” do dz. 
921, 92109 § 4210 zakup mat. - kwota 5.000,00 oraz do dz. 921, 92109 § 4300 zakup usług- kwota 5.000,00 do 
zadania pn. „Utrzymanie i doposażenie Sali wiejskiej” i do dz. 600, 60095 § 4300 zakup usług – kwota 
5.000,00 do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” oraz zmiany w zadaniu pn. „Utrzymanie zieleni wiejskiej” 
w dz. 900, 90004 z § 4210 zakup mat. - kwota 1.000,00 do § 4300 zakup usług - kwota 1.000,00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 5



35.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Zygmuntowo w dz. 
600, 60016 z § 4210 zakup mat. - kwota 14.923,24 do § 4300 zakup usług – kwota 14.923,24 w zadaniu pn. 
„Remont i utrzymanie dróg”. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B11C83-D9AC-4704-AD0E-EC6F552857FD. Uchwalony Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie



